



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: [cambs-pcc@cambs.police.uk](mailto:cambs-pcc@cambs.police.uk)

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

## FOI Response

### Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
<b>FOI Reference:</b> FOI/OPCC/23-056	
<b>Date of Request:</b> 29/12/2023	<b>Date of Response:</b> 09/01/2024
<b>Information Requested:</b> Please provide me with the following information for the financial years 2020/21, 2021/22, 2022/23.	
1.	<b>Question:</b> All expenditure made by your organisation, in every facet of its operations and purview, on translation, interpretation, and language services. Please provide the aggregated total spent by your organisation and then, if possible, please provide this broken down by particular function for which the service was carried out.
	<b>OPCC Response:</b> No money has been spent on translation, interpretation, and language services.

You may wish to contact Cambridgeshire Constabulary, which is a separate organisation to the OPCC and is treated as such under the Act. Please see the following link to Cambridgeshire Constabulary's Freedom of Information page on their website: [Cambridgeshire Constabulary's FOI Information](#)